[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	          05
	2017 г.
	№ 291

О подготовке  проекта  планировки территории
(проекта межевания территории в составе проекта

планировки территории) для размещения  объекта
«Строительство распределительных газовых сетей
в с. Еремейцево Мышкинского МР»

            В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мышкинского муниципального района, учитывая предложение Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мышкинского муниципального района,
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Подготовить проект планировки территории (проект межевания территории в составе проекта планировки территории) для размещения  объекта «Строительство распределительных газовых сетей в с. Еремейцево Мышкинского МР».
      2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района (г. Мышкин, пл. Успенская, д. 3, кабинет 16) в течение 20 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мышкинского муниципального района разработать задание на инженерные изыскания для подготовки проекта планировки территории (проекта межевания территории в составе проекта планировки территории) для размещения  объекта «Строительство распределительных газовых сетей в с. Еремейцево Мышкинского МР» и выступить заказчиком работ по подготовке проекта планировки территории (проекта межевания территории в составе проекта планировки территории) для размещения  объекта «Строительство распределительных газовых сетей в с. Еремейцево Мышкинского МР» в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
4. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления направить Главе Охотинского сельского поселения уведомление о принятии решения о подготовке  проекта  планировки территории (проекта межевания территории в составе проекта  планировки территории) для размещения  объекта  «Строительство распределительных газовых сетей в с. Еремейцево Мышкинского МР».
      5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      6. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района
      7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                          О.В. Минаева